

5	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заведующая отделением ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач сосудистый хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Имамутдинова Н.И.

Главный врач
(должность)

(Ф.И.О.)

13.07.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Аксенова И.В.

Медсестра
(должность)

(Ф.И.О.)

13.07.2023
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Медведева Е.В.

(Ф.И.О.)

13.07.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Кужелева Марина Владимировна

2625

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

22.05.2023
(дата)